Orig. D. 97.

Beide Siegel sind abgeschnitten.

213.**1321. 27. Octob.**

Abt Nikolaus und der Convent des Klosters Erlach übergeben ihren
 Hörigen, Burchard von Geiss, mit all seinem Besitztum gegen 20 Pfund
 Denare dem Gotteshaus Engelberg als Eigenthum.

Nos Nicolaus diuina permissione Abbas, totusque Conuentus
 monasterii Erliacensis, ordinis sancti Benedicti, Lausannensis
 dyocesis. Notum esse cupimus | presentium inspectoribus vel
 auditoribus vniuersis, quod nos de communi ac vnanimi consensu,
 diligentique super hoc habito tractatu, nulloque interveniente
 metu | aut seductione, sed vltronea ac libera voluntate, ob
 communem nostram et iam dicti nostri monasterii vtilitatem,
 euidentemque necessitatem, vendidimus et nomine perfecte |
 venditionis perpetue valiture tradidimus religiosis et in Christo
 reuerendis viris Walthero eadem permissione Abbati et Conuentui
 monasterii Montis Angelorum | eiusdem ordinis, Constantiensis

dyocesis, Burchardum dictum de Geiz, burgensem in Lucerna, predicti nostri monasterii Erliacensis virum nobisque iure proprietatis pertinentem. | pro viginti libris denariorum Solodori communium, nobis a predictis . . Abbate et Conuentu in numerata pecunia traditorum integraliter, et in vsus sepedicti nostri | monasterii necessarios conuersorum, predictum Burchardum titulo proprietatis cum omni iure, vtilitate, rebus, persona aliisque omnibus et singulis pertinenciis | nobis et dicto nostro monasterio in eodem Burchardo in hunc diem competentibus, predictis . . Abbatu et Conuentui monasterii montis angelorum, ipsorumque successoribus | habendum libere et in perpetuum pacifice possidendum. promittentes pro nobis et nostris successoribus sub nostre religionis ac honestatis vinculo dicte vendicionis contractum ratum et firmum habere perpetuo, nec contra ipsum quouis modo verbo uel opere, publice vel oculte per nos aut per personam medium facere vel ve- | nire, nec volentibus contra facere vel venire aliqualiter consentire. Renunciantes nichilominus pro nobis et nostris successoribus sollempniter et expresse omni iuris bene- | ficio canonici, ciuilis, consuetudinarii, priuilegiis (sic) ac libertatibus nostro ordini concessis, aliisque omnibus et singulis exceptionibus inuentis uel inueniendis, que | dictum contractum nunc vel in posterum de iure, libertate seu facto possent infringere vel quoquomodo reuocare. Testes huius vendicionis sunt: dominus Hugo Curatus | albe ecclesie, Johannes et Vlricus dicti de Schenkon fratres armigeri, Rüdolfus sefrit burgensis in Solodoro, Heinricus dictus de Wingrebs, et plures | alii fide digni. In cuius vendicionis robur euidens et testimonium Sigilla nostra pro nobis et nostris successoribus duximus presentibus appendenda. | Datum et actum in dicto nostro monasterio Erliacensi, In vigilia beatorum Symonis et Jude apostolorum. Anno domini Millesimo. CCC. vicesimo primo. —